
Wedstrijdleiders PK van de KNBB districten per seizoen 2024/2025

Nr. District Naam Email Tel. Mob. Tel. Prive

102 Friesland G. Ketelaar wedstrijdleider_pk@knbb-friesland.nl 06-27830198 0515-443410

103 Groningen-Drenthe J. Snippe jan.snippeknbb@ziggo.nl 06-22437811 0599-855620

103 Groningen-Drenthe F. Stok WL-KNBB-Groningen-Drenthe@fredstok.nl 06-53372867 0598-850565

104 N.O. Overijssel B. Hemmes hemmesben@gmail.com 06-10038907

106 Zwolle Rolf Boezen boezen@xs4all.nl 06-46716441

108 Twente H. de Kouwer wlpk@knbbtwente.nl 06-30016237

110 Stedendriehoek J. Jurriens wedstrijdleider.pk@knbb-district-stedendriehoek.nl 06-19098566

113 Doetinchem W. Schmitz w.schmitz@knbbdoetinchem.nl 06-23900553

114 Veluwezoom T. Hartemink pkveluwezoom@outlook.com 06-54247248

115 Berkel & Slinge J. Jansink j.jansink2016@gmail.com 06-40263789 0543-472292

118 Nijmegen J. Doeleman wedstrijdleider@knbb-nijmegen.nl 06-46015242

119 Eem- & Flevoland Dave Dignum wedstrijdleidingeemenflevoland@gmail.com 06-83602790

120 Betuwe Veenendaal T. Stijnman wedstrijdleider-PK@districtbetuweveenendaal.nl 0318-300412 06-53548349

121 Het Sticht J.D. Veldwijk janveldwijk@hotmail.com 06-23304713 035-7725502

123 Noord West Ned. G. Lenting wedstrijdleiderpk@knbbnwn.nl 06-12746341

124 West Friesland Mw. Y. Nieuweboer-Oudt wedstrijdleidingpk@knbbwestfriesland.nl 0229-850356 06-83793936

125 Noord Holland Midden J. Hessing wl-pk@knbb-nhm.nl 06-47578520

128 Amsterdam D. van Andel pkamsterdam@outlook.com 06-10792342

130 Duinstreek M. van Ekkendonk Ekkie2007@hotmail.com 06-80078534

131 Veen- & Rijnstreek J.J.M. Verdel josverdel@ziggo.nl 071-3314864

132 Den Haag D. Coli denjol@hotmail.com 06-10387076 0174-298214

133 Vlietlanden P. Boon wedstrijdleidervlietlanden@gmail.com 06-13393470 0174-298214

136 Rotterdam M. de Boer martindenboer@ziggo.nl 06-18318611 010-4583504 

137 Midden Holland M. Drost wedstrijdleider.pk@knbbdistrictmiddenholland.nl 06-40240780 079-5932722

138 Dordrecht P. Verhaar pietvangerte@hotmail.com 06-23357419 078-6916762

140 West Brabant K. van de Wegen Knbbkeesvdwegen@ziggo.nl 06-41389067 0165-822058

142 Delta Zuid West P. de Jonge wedstrijdzaken@biljartdeltazuidwest.nl 06-46816882

146 Midden Brabant P. Rijckaert pk@knbb-mb.nl 06-15678819

149 's-Hertogenbosch N. van Alebeek nicovanalebeek@gmail.com 06-22711118

150 Oss J.G. van de Camp johnnymegen@hotmail.com 06-53870552

154 Kempenland Mw. M. Blom pk@knbb-kempenland.nl 040-2438015

155 Venlo S. Jacobs pkleider@knbb-venlo-eo.nl 06-42902605 0478-587872

156 Maastricht  H. Peters Hgl.peters@home.nl 06-46188593

157 Zuid Limburg M. Wildau mail@wildaufamily.de 06-10875465 00 49 1515805055
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